……………………………………………
……………………………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      , ngày        tháng      năm 2023

[bookmark: _GoBack]
ĐĂNG KÝ THAM DỰ
GIẢI BÓNG ĐÁ VÔ ĐỊCH U19 QUỐC GIA 2024
Kính gửi: Liên đoàn Bóng đá Việt Nam
Chúng tôi xin đăng ký tham dự giải Bóng đá Vô địch U19 Quốc gia 2024, cụ thể như sau:
I. THÔNG TIN CLB/ĐỘI BÓNG
Tên chính thức:…………………………………………………………………………..
Địa chỉ CLB:…………………………………………………………………………......
…………………………………………………………………………………………...
Địa chỉ email (bắt buộc):………………………………………………………………...
Số điện thoại…………………………………………………………………………......
Số fax:……………………………………………………………………………............
II. NGƯỜI LIÊN HỆ
	Họ và tên:………………………………………………………………………………...

	Chức vụ:………………………………………………………………………………..…

	Số điện thoại:……..……………………………………………………………………….

	Fax:………………………………………………………………………………………..

	Email:……………………………………………………………………………………...

Nơi nhận
- Như trên;
- Lưu: VT.
	PHỤ TRÁCH CLB/ĐỘI BÓNG
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: Đề nghị gửi bản đăng ký đến Phòng Tổ chức thi đấu - LĐBĐVN, email: thidau.vff2024@gmail.com trước ngày 10/11/2023.